(Projeto Hortalimento) . 

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA 

APROVA: 

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir no Orçamento Programa do Município, 
referente ao exercício de 2007, um crédito adicional especial no valor de R$ 
30.001,97 (trinta mil e um reais e noventa e sete centavos), com a seguinte 
classificação: 

2

Prefeitura Municipal  
05

DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO  
01

Divisão Agricultura, Abastecimento e Meio Ambiente     

20.605.0006.1.087000-Construção de Estufa Agricola